

Årsredovisning
för
Helgessons Transport AB
559244-7659

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Helgesson, Styrelseledamot
2024-10-18

Styrelsen för Helgessons Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet, företrädesvis timmertransporter.
Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	35	2 645	2 402	1 655
Resultat efter finansiella poster	-261	-37	-23	11
Soliditet (%)	12,1	1,8	4,0	4,0

Omsättningen har minskat kraftigt till följd av tillfällig brist på personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	35 428	-37 042	23 386
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-37 042	37 042	0
Årets resultat			-260 910	-260 910
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 614	-260 910	-237 524

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 102 000 kr (102 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	248 887
årets förlust	-260 910
	-12 023
behandlas så att i ny räkning överföres	-12 023
	-12 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		34 996	2 644 959
Övriga rörelseintäkter		43 381	16 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 377	2 661 038

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-51 378
Övriga externa kostnader		-212 033	-1 892 995
Personalkostnader	3	-46 328	-544 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-170 112
Övriga rörelsekostnader		-56 771	0
Summa rörelsekostnader		-315 132	-2 659 131
Rörelseresultat		-236 755	1 907

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 198	-39 181
Summa finansiella poster		-24 155	-38 949
Resultat efter finansiella poster		-260 910	-37 042

Resultat före skatt

-260 910 **-37 042**

Årets resultat

-260 910 **-37 042**

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

640 705

Summa materiella anläggningstillgångar

0

640 705

Summa anläggningstillgångar

0

640 705

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

11 500

Övriga fordringar

6 803

180

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

166 326

Summa kortfristiga fordringar

6 803

178 006

Kassa och bank

Kassa och bank

100 228

500 106

Summa kassa och bank

100 228

500 106

Summa omsättningstillgångar

107 031

678 112

SUMMA TILLGÅNGAR

107 031

1 318 817

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		248 887	35 429
Årets resultat		-260 910	-37 042
Summa fritt eget kapital		-12 023	-1 613
Summa eget kapital		12 977	23 387
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	412 039
Övriga skulder		70 000	600 000
Summa långfristiga skulder		70 000	1 012 039
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	123 612
Leverantörsskulder		9 017	77 440
Övriga skulder		37	67 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		24 054	283 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		107 031	1 318 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-6 år

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marianne Näslund, Ludvig & Co AB

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	989 170	989 170
Försäljningar/utrangeringar	-989 170	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	989 170
Ingående avskrivningar	-348 465	-178 353
Försäljningar/utrangeringar	348 465	
Årets avskrivningar		-170 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-348 465
Utgående redovisat värde	0	640 705

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	592 422
	0	592 422

Helgessons Transport AB
Org.nr 559244-7659

6 (6)

Robin Helgesson
Robin Helgesson

2024-10-17